maior capacidade, visando a expansão, melhoria e
inovação no fornecimento de serviços públicos no
território.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA - SMIT

CONTRATADA: EMPRESA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PAULO – PRODAM-SP

VALOR TOTAL: R$ 184.943,16 (cento e oitenta e
quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e
dezesseis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº
23.10.04.126.3011.1358.4.4.90.35.00.00.1.500.9005

NOTA DE EMPENHO Nº 156.895/2025
[147340650]

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA,  inscrita no CNPJ/MF sob n.° 46.392.163/0001-68,

[...]

A CONTRATADA não poderá subcontratar, ceder ou transferir o objeto
do contrato, no todo ou em parte, a terceiros, sob pena de rescisão.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO, DOS RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS E DO PAGAMENTO

5.1. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 184.943,16
(cento e oitenta e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e
dezesseis centavos).

CÓDIGO
DESCRIÇÃO |
ESPECIFICAÇÃO

UNIDADE
DE
MEDIDA

VALOR
UNITÁRIO

QUANTIDADE PERÍODO
 VALOR
TOTAL

10.050.00001.00

ESPECIALISTA
/ANALISTA DE
SISTEMA DE
INFORMAÇÃO

HORA|
HOMEM

R$         
237,75

200,00 6
R$